De acuerdo con el objeto a contratar y a la cuantía el proceso a convocar pertenece a la 
modalidad de selección abreviada por la causal de menor cuantía. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma 
TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($390.000.000.oo), según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 57 del 22 de abril del 2015, expedido por el 
funcionario de Presupuesto de la Seccional Atlántico. 

El presupuesto asignado para la presente invitación incluye todos los costos directos e